Gmina Komorniki
ul. Stawna 1, 62-052 Komorniki


Wszyscy Wykonawcy

ZP.271.34.2024
Komorniki, 19 września 2024 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa rekreacyjnego parku rodzinnego "Nad Wirynką”
Działając zgodnie z treścią art. 284 ustęp 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję treść wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z odpowiedziami: 
Pytanie 1
Czy Zamawiający wymaga tyczenia i inwentaryzacji powykonawczej do tej realizacji ?
Odpowiedź
Zgodnie z zapisem punktu II.2.3 SWZ w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi również obsługa geodezyjna wraz z inwentaryzacją powykonawczą.
Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga kierownika budowy do tej realizacji ?
Odpowiedź
Zgodnie z zapisem punktu IV.9.4B  SWZ Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej jednym kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r Prawo budowlane.

Pytanie 3

Wnioskujemy o dopuszczenie normy dla street workotu PN-EN 16630:2015-06. Norma PN-EN1176-7 wspomniana w dokumentacji postępowania dotyczy urządzeń placów zabaw, nie urządzeń street workotu.
Odpowiedź
Zgodnie z zapisem punktu VI.1b  SWZ  należy przedłożyć certyfikaty zgodności z normą PN-EN 16630 lub  równoważną dla stacji street workout.

Pytanie 4

Czy zaproponowany zestaw jest przykładowy ? Jego opis stanowi informację nie tylko o street workoucie ale również urządzeniach siłowni których nie ma w postępowaniu – oparcia, łożyska.
Odpowiedź
W przedstawionym opisie technicznym mogą być elementy niedotyczące stacji streetworkou, np. oparcia, które nie są częściami projektowanej stacji. Należy przyjąć urządzenia o parametrach takich samych lub lepszych, spełniające te same funkcje, zbudowane z takich samych elementów składowych.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza w postępowaniu stół do tenisa z termoutwardzalnego tworzywa SMC, który jest wykonany z nowocześniejszych materiałów, o lepszych właściwościach i parametrach niż stoły betonowe? Stoły te są produkowane w oparciu o nowoczesne wzornictwo. Są one wandaloodporne i mają wysokie walory estetyczne. 
Odpowiedź
Zamawiający dopuści urządzenia równoważne, o parametrach takich samych lub lepszych, spełniające te same funkcje, zbudowane z takich samych elementów składowych.

Pytanie 6

Prosimy o zaktualizowanie przedmiaru pod dokładny zakres zamówienia. Czy pomimo zmniejszenia zakresu(”nie należy wyceniać robót z zakresu zieleni, dostawy i montażu betonowego stołu do gry w piłkarzyki, stołu do gry w szachy i chińczyka, koszy na śmieci oraz oświetlenia solarnego”) nawierzchnia z tłucznia kamiennego jest taka sama tj. 517 m2
Odpowiedź
Nawierzchnia z tłucznia kamiennego nie ulega zmianie.

Cena za przedmiot zamówienia jest ceną ryczałtową, a przedmiar jest jedynie elementem pomocniczym w obliczeniu ceny.
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